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417824 Корнелија Николова Штип 88.24

417630 Кристина Сиљаноска Охрид 87.71

417490 Наталија Јованова Гевгелија 87.45

414614 Сандра Митревска Велес 79.56

413807 Besjana Ismani Куманово 79.35

414708 Бојана Ингилизовска Чучер Сандево 79.33

414137 Egzona Misimi Желино 79.31

417081 ИНЕС ВОЛКАНОВСКА Охрид 79.22

421149 Марија Цветкова Неготино 79.10

421131 Моника Митревска Битола 79.09

417331 Милош Стојановиќ Ѓорче Петров 78.95

417549 Мартина Настовска Велес 78.95

421772 Емилија Динева Карпош 78.90

421917 Милица Давчева Карпош 78.87

416053 Дарко Стојановски Петровец 78.80

416814 Леонтина Димовска Битола 78.75

421033 Верица Савеска Кичево 78.75

416733 Душица Јефремова Неготино 78.72

411842 Ангела Ангелеска Прилеп 78.67

413855 Благојче Мурџов Свети Николе 78.66

415809 Марија Цветановска Кисела Вода 78.61

414718 Јована Тодороска Охрид 78.57

416861 Елеонора Брдароска Охрид 78.56

415846 Николина Јовевска Карпош 78.54

411068 Marija Svilar Охрид 78.50

421005 Emira Ademi Чаир 78.50

422596 Marija Popovska Карпош 78.43

417393 Мартин Јовановски Карпош 78.40

415660 Валерија Камчева Валандово 78.38

414959 Илина Банова Карпош 78.37

417909 Натали Митровска Крива Паланка 78.33

415232 Рахела Бушиноска Дебарца 78.30

416305 Александра Божинова Кочани 78.29

421171 Никол Узунова Богданци 78.28

415871 Elda Krchishta Дебар 78.22

415231 Денис Цветковски Куманово 78.20

420708 Марија Симоновска Куманово 78.13

414356 Матеа Шутарова Карпош 78.08

415773 Николина Дојчиновска Тетово 78.08

Список на студенти добитници на стипендија ( Социјална категорија)                                                   

Lista e studentëve fitues të bursës ( Kategoria sociale)



415907 Сајма Лековиќ Велес 78.07

414413 Јасна Алексиќ Струмица 78.05

421914 Ангела Георгиевска Пробиштип 78.02

412881 Jehona Munishi Боговиње 78.00

412996 Исидора Лажоска Прилеп 78.00

417445 Кристијан Димитриоски Кичево 77.90

422557 Марија Мирковиќ Бутел 77.88

414567 Зора Лазарева Струмица 77.86

420900 Ева Митева Штип 77.84

421366 Горан Попов Валандово 77.83

417001 Иван Крстески Прилеп 77.81

417892 Изабела Страчкаровска Битола 77.80

416718 Sumeja Jashari Брвеница 77.79

420417 Зорица Јованова Струмица 77.78

420813 Argulona Dauti Кичево 77.78

422453 Филип ПетровскиПетровски Чаир 77.75

414876 Христина Андонова Валандово 77.73

420854 Ирина Нестороска Струга 77.71

421108 Мира Цветкова Неготино 77.69

409228 Сандра Здравковска Кисела Вода 77.67

421325 Никица Ѓорѓиевска Центар 77.67

422061 Деспина Стојмировска Аеродром 77.67

417292 Kanita Beqiri Тетово 77.65

409181 Иван Јосифов Кавадарци 77.64

415976 Тијана Дончевска Охрид 77.64

420663 Rrezelinda Dauti Кичево 77.64

414989 Наталија Стојанова Прилеп 77.63

414717 Марина Стојанова Велес 77.60

418080 Јована Костојчиноска Струга 77.60

420572 Александра Попоска Струга 77.60

415692 Арта Мифтари Чашка 77.58

408680 Nezafete Sulejmani Тетово 77.57

420648 Сандра Ивановска Охрид 77.57

420840 Гамзе Мустафа Чаир 77.57

415777 Исидора Алексиќ Куманово 77.56

421007 Емилија Србиноска Струга 77.56

412999 Bora Kaba Струга 77.51

420499 Матеја Ангелова Битола 77.50

418104 Мартин Павлески Кичево 77.46

412486 Марија Бакраческа Охрид 77.44

414513 Неџмие Суловска Дебар 77.44

421502 Филип Стојчев Гази Баба 77.42

420568 Марија Јошеска Прилеп 77.40

415668 Маја Мирческа Дебарца 77.38

420523 Gentiana Ismani Желино 77.35

417415 Анастас Маја Крушево 77.33

417367 Валентина Донеска Кичево 77.32



422275 Сања Митреска Охрид 77.32

416027 Магдалена Попеска Вевчани 77.30

420339 Ирена Ванчоска Прилеп 77.30

420611 Ристе Семенковски Струмица 77.30

415475 Ива Паризовска Крушево 77.29

421028 Barije Veseli Охрид 77.29

413691 Софија Андонова Неготино 77.25

420962 Маја Мантева Кавадарци 77.25

422492 Erblin Sulejmani Тетово 77.25

420415 Нина Коштанова Центар 77.20

420960 Ана Ушевска Берово 77.20

413521 Тања Бикова Кавадарци 77.13

421126 Петар Стојановски Гази Баба 77.13

414260 Anisa Dema Бутел 77.12

415650 Ана Николовска Кисела Вода 77.00

416770 Eliona Rexhepi Гази Баба 77.00

415665 Ања Шулајковски Карпош 76.94

421724 Маја Герасимоска Струга 76.94

420870 Kanita Halili Липково 76.92

409543 Марија Огненовска Битола 76.90

420956 Христијан Јанкуловски Битола 76.88

418240 Mirhane Sejdi Желино 76.78

414785 Филип Дучевски Битола 76.75

417038 Марија Петровска Битола 76.63

412345 Дарко Слатинец Охрид 76.60

422390 Амгела Ѓорѓиоска Кичево 76.60

420977 Христијан Миленкоски Охрид 76.56

413867 Симон Темков Кавадарци 76.50

421413 Никола Стоилов Виница 76.44

417894 Saranda Asani Тетово 76.43

422531 Андреа Пупунческа Прилеп 76.00

415368 Сара Мемиши Куманово 69.83

423825 Љубенка Ордева Велес 69.81

417981 Николина Стомнароска Кривогаштани 69.78

419652 Анастасија Цветкоска Македонски Брод 69.75

413495 Тамара Митрева Кочани 69.70

419224 Edona Hasani Куманово 69.61

416360 Миња Стаменковска Куманово 69.60

415923 Fatlinda Zeqiri Боговиње 69.56

413126 Gjulije Osmani Липково 69.50

417803 Ebru Ajdari Гази Баба 69.50

424199 Оливија Трајковска Куманово 69.43

422872 Hamdije Sadiki Арачиново 69.40

417523  Јована Анѓелкоска Брвеница 69.38

424105 Денис Денчиќ Куманово 69.33

418561 Ивана Паноска Прилеп 69.27

415929 Сара Марковска Битола 69.25



416982 Мартина Најдовска Велес 69.22

413211 Sara Sadiki Тетово 69.21

421949 Андреј Стомнароски Прилеп 69.20

417827 Иво Јездиќ Прилеп 69.19

416212 Анастасија Ѓеровска Тетово 69.17

416535 Адекиса Фазлиоска Дебар 69.17

418953 Филип Димов Кавадарци 69.17

417665 Јован Божиновски Битола 69.15

423863 Марија Филипова Гази Баба 69.13

423861 Стефан Ефтимов Радовиш 69.12

412870 Sara Saliu Сарај 69.11

416712 Филип Костов Струмица 69.10

421333 Фериде Хаџиу Чаир 69.10

416922 Анастасија Диневска Свети Николе 69.08

415439 Yllka Rexhepi Куманово 69.07

422635 Egzona Alioska Кичево 69.07

416445 Ханида Абеска Центар Жупа 69.06

419092 Zoga Daci Дебар 69.06

421965 Кристијан Бучевски Струмица 69.04

411537 Михаела Атанасоска Прилеп 69.00

413664 Филип Динов Гевгелија 69.00

416647 Jана Христовска Битола 69.00

417394 Давид Симоновски Аеродром 69.00

417625 Кристина Поповска Гази Баба 69.00

417990 Стефани Ралоска Прилеп 69.00

418120 Љубинка Механџиска Берово 69.00

421504 Eriton Ismaili Струга 69.00

422623 Оливер Стефанов Кочани 69.00

422911 Fitore Jusufi Желино 69.00

423553 Елена Василевска Демир Хисар 69.00

423943 Енис Билаловиќ Аеродром 69.00

420048 Сара Маркоска Крушево 68.97

414486 Ванеса Стојкова Струмица 68.95

417406 Бранислав Наумовски Чаир 68.95

422825 Јоана Благадуша Центар 68.94

423784 Софија Тренеска Охрид 68.94

413675 Hava Ibraimi Тетово 68.93

415950 Anisa Ibraimi Тетово 68.92

419489 Марија Недева Велес 68.91

414440 Ангела Малчева Градско 68.90

416832 Сара Димоска Куманово 68.90

417174 Верица Лозаноска Струга 68.90

421916 Димитри Стојановски Бутел 68.90

419647 Андреа Дамчевска Битола 68.89

419369 Никола Николоски Прилеп 68.88

420498 Besa Kurti Шуто Оризари 68.88

420657 Билјана Буџакоска Охрид 68.88



415790 Анастасија Димитриевска Куманово 68.86

418746 Dorina Shabani Боговиње 68.86

419344 Андреј Крстевски Карпош 68.86

418353 Миријета Аметовска Гази Баба 68.83

418876 Сара Бранковска Куманово 68.83

419469 Драган Камчев Радовиш 68.83

419001 Јулија Костаќева Гевгелија 68.82

422436 Selver Iseni Чаир 68.82

417584 Марија Михајлоска Македонски Брод 68.81

417344 Анастасија Стојанова Штип 68.80

418463 Рада Илчова Аеродром 68.80

422669 Nazmie Azizi Охрид 68.80

423512 Јована Станојкова Босилово 68.80

416538 Тамара Станојковска Илинден 68.75

417467 Мартина Спироска Струга 68.75

418765 Михаела Николовска Прилеп 68.75

419151 Евамарија Стефаноска Кичево 68.75

421628 Мартин Мазнев Велес 68.75

422663 Александра Трајкова Аеродром 68.75

422803 Ezana Osmani Куманово 68.75

424057 Дамир Бачевац Студеничани 68.75

418964 Изабела Мартинова Ново Село 68.73

421899 Lirim Ramani Липково 68.72

417019 Виктор Манев Неготино 68.71

421046 Виктор Велковски Аеродром 68.71

413987 Gresa Topojani Чаир 68.70

414205 Amra Iseni Боговиње 68.70

414393 Сара Стојановска Битола 68.70

414759 Јована Јорданова Кочани 68.70

416246 Марија Алексовска Битола 68.70

416577 Дамјан Атанасовски Гази Баба 68.70

423782 Елеонора Науновска Петровец 68.70

416055 Христи Мицески Прилеп 68.69

419578 Sara Mashkulli Дебар 68.69

421884 Филип Горгиев

Македонска 

Каменица 68.69

415041 Ангела Трајковска Битола 68.67

415901 Геооргина Бунческа Струга 68.67

417055 Армина Кадриоска Долнени 68.67

417480 Ева Стојанова Велес 68.67

418087 Анастасија Толеска Охрид 68.67

418506 Фросина Петреска Прилеп 68.67

418779 Михаела Апостолоска Прилеп 68.67

419201 Наталија Кочоска Прилеп 68.67

419444 Blagoj Jovanov Радовиш 68.67

423542 Елена Алексоска Гостивар 68.67

412869 Ангела Јовановска Куманово 68.67



422868 Ивана Маврова Босилово 68.65

419581 Ајнур Хусејноска Кичево 68.64

421056 Дејан Стојанов Кавадарци 68.64

413803 Елизабета Софраноска Охрид 68.63

415267 Ermire Sherifi Боговиње 68.63

416293 Ангел Нојковиќ Куманово 68.63

420700 Тања Зафирова Кавадарци 68.63

421931 Јована Стојанова Струмица 68.63

422528 Сара Илиева Струмица 68.63

415808 Виктор Јорданоски Прилеп 68.62

423459 Сара Томевска Ѓорче Петров 68.62

414066 Симона Јовановска Делчево 68.60

415331 Емилија Јованчева Ново Село 68.60

417380 Благоја Стојков Зрновци 68.60

417576 Марија Новеска Прилеп 68.60

418855 Елена Јанчева Кавадарци 68.60

423683 Драгана Лазарова Гевгелија 68.60

414223 Елена Постолова Кочани 68.59

416433 Екатерина Велјановска Чаир 68.58

420574 Ана Сандева Штип 68.58

422303 Сара Ѓорѓиевска Илинден 68.58

420826 Стефанија Ѓоргиевска Чаир 68.57

409777 Викторија Наумчева Кавадарци 68.56

416093 Ангела Настовска Аеродром 68.56

421785 Ана Илова Кавадарци 68.56

418391 Емануела Чавлеска Прилеп 68.55

419536 Erland Shaini Гостивар 68.55

418699 Никола Ристоски Струга 68.54

419264 Даниел Анчев Гевгелија 68.54

420487 Катерина Стојкоска Охрид 68.52

412383 Антонио Божиноски Прилеп 68.50

413687 Zehra Ali Сарај 68.50

416150 Мила Станоевска Куманово 68.50

416175 Инес Лековиќ Кисела Вода 68.50

416836 Сања Петреска Прилеп 68.50

417216 Елеонора Стојаноска Битола 68.50

417529 Диме Ѓорѓиев Куманово 68.50

418417 Ermira Ali Сарај 68.50

418836 Аритон Салихи Чаир 68.50

419561 Бисера Младеновска Куманово 68.50

419638 Валентин Дурацоски Охрид 68.50

420520 Димитар Билески Прилеп 68.50

421483 Ангела Стојменовска Куманово 68.50

421537 Марија Тодорова Виница 68.50

422533 Надица Христовска Битола 68.50

424074 Павел Карачанаков Охрид 68.50

424311 Теодора Седмакова Кисела Вода 68.50



422698 Ана Марија Ангелова Неготино 68.48

412994 rabije celebi Сарај 68.46

413957 Туба Јусуфи Град Скопје 68.46

414371 Dafina Seferi Куманово 68.46

413639 Наумче Бадалоски Струга 68.45

415558 Христина Ѓорѓиеска Прилеп 68.45

416176 Анастасија Стеваноска Прилеп 68.45

420208 Леонардо Богданоски Прилеп 68.45

411134 Јелиз Исмаили Куманово 68.44

413535 Linda Memishi Желино 68.44

415795 Теа Гашева Велес 68.44

416472 Ajla Farizi Теарце 68.44

420374 Ивона Вареловска Кавадарци 68.44

423219 Валеса Велеска Кривогаштани 68.44

420031 Симона Каровчева Бутел 68.43

420980 Arnisa Bakija Тетово 68.43

422621 Моника Илијева Свети Николе 68.43

416758 Ангела Стојановска Пехчево 68.41

417882 Емилија Велковска Куманово 68.41

421601 Ивана Панова Струмица 68.41

422655 Симона Нешковска Битола 68.41

411153 Махмуд Мемедовски Дебар 68.40

417183 Натали Кофилоска Долнени 68.40

417314 Стојанка Ќупчева Демир Капија 68.40

418094 Марко Софронијевски Кичево 68.40

418483 Стефан Вељановски Битола 68.40

418754 Бојана Тапчановска Кисела Вода 68.40

418768 Антонела Јакимовска Штип 68.40

419868 Александра Крстевска Крива Паланка 68.40

421950 Милена Познановиќ Куманово 68.40

422883 Елеонора Талеска Прилеп 68.40

423598 Давид Стојанов Струмица 68.40

423775 Теодора Трендевска Гази Баба 68.39

413883 Anamarija Nikolovska Крива Паланка 68.38

414210 Емилија Велјановски Битола 68.38

417258 Верица Берковска Штип 68.38

418068 Тале Наковски Велес 68.38

418166 Елена Јакимова Кочани 68.38

421925 Даница Глигорова Кавадарци 68.38

423456 Мартин Јовчевски Сопиште 68.38

423540 Дејан Петровски Битола 68.37

416935 Давид Талески Прилеп 68.36

418359 Марија Величковиќ Куманово 68.36

416294 Sihana Ademi Боговиње 68.33

418038 Маријана Илиевска Карбинци 68.33

419549 Shuajb Nexhipi Куманово 68.33

420033 Симона Коцевска Кавадарци 68.33



420958 Jusra Imeri Гази Баба 68.33

421421 Мартина Минова Прилеп 68.33

422813 Јован Ристевски Демир Хисар 68.33

424027 Мартин Ѓурчиноски Тетово 68.33

415789 Симона Димеска Прилеп 68.32

423139 Стефан Стојкоски Карпош 68.31

424018 Besjana Elmazi Теарце 68.31

416049 Елеонора Чочороски Вевчани 68.30

416540 Дони Дони Станкова Валандово 68.30

418086 Антонио Илиевски Куманово 68.30

419484 Стефани Стојанова Босилово 68.30

420587 Ели Илиева Кочани 68.30

422751 Јован Чапов Демир Капија 68.30

423481 Марко Апостоловски Куманово 68.30

415445 Викторија Димитриевска Гази Баба 68.29

415460 Стефани Илијоска Кичево 68.29

420393 Јелена Стојановска Куманово 68.29

422178 Тамара Илиоска Прилеп 68.29

418352 Санела Мусаи Гостивар 68.28

419071 Ирена Стефковска Кисела Вода 68.28

420109 Стефани Лингуровска Битола 68.27

422471 Анастасија Костојчиноска Вевчани 68.27

423836 Елеонора Цветковска Гази Баба 68.27

423025 Драгана Крстева Радовиш 68.26

409463 Јаков Анѓелов Виница 68.25

413899 Ajla Abazi Сарај 68.25

414274 Xheneta Zumberi Куманово 68.25

415450 Илија Петрески Прилеп 68.25

415934 Drita Ibrahimi Липково 68.25

416866 Тамара Костоска Гостивар 68.25

417639 Марија Ристеска Прилеп 68.25

420366 Мануел Марковски Кратово 68.25

420933 Era Destani Липково 68.25

423845 Николина Димитриева Василево 68.25

419856 Бојана Ангелова Градско 68.24

422287 Александра Џајкоска Охрид 68.24

422620 Симона Матеска Македонски Брод 68.24

423756 Христијан Поповски Јегуновце 68.24

416259 Јована Димитрова Кочани 68.23

421292 Sumeja Osmani Тетово 68.23

416023 Елена Стефановска Битола 68.22

418221 Јелена Георгиевска Куманово 68.22

419373 Марија Пуплиевска Битола 68.22

412476 Берна Шерифова Штип 68.21

416160 Дарко Дуклески Дебарца 68.21

418130 Гошо Галески Прилеп 68.21

419544 Емилија Богдановска Аеродром 68.21



411081 Давор Трајковски Битола 68.20

417305 Сара Ковилоска Прилеп 68.20

417804 Avushe Sali Сарај 68.20

420549 Ненад Јовановски Кочани 68.20

420558 Дамјан Мурѓески Прилеп 68.20

420633 Димитар Илиев Гевгелија 68.20

420786 Драгана Насева Кочани 68.20

417362 Emira Bexheti Тетово 68.19

413947 Bleona Murtezani Тетово 68.18

418626 Марија Јордановска Аеродром 68.18

420540 Матеј Шкуртевски Куманово 68.18

413523 Илија Пешиноски Вевчани 68.17

413819 Driton Halimi Тетово 68.17

416544 Сара Јакимовска Крива Паланка 68.17

420850 Јана Белевска Битола 68.17

423548 Ива Блажевска Гази Баба 68.17

416300 Дарко Темелковски Велес 68.17

417578 Елена Тимова Неготино 68.16

422628 Јона Аврамовска Бутел 68.16

414773 Анастасија Радивојевска Куманово 68.15

422386 Florije Ibishi Гази Баба 68.15

422491 Amira Veliu Кичево 68.15

415686 Душанка Ефтимова Демир Капија 68.14

417229 Ermonela Fejzullai Тетово 68.14

418706 Александра Фармаки Битола 68.14

418863 Сара Петрушевска Петровец 68.14

419971 Белма Бербери Бутел 68.14

414572 Марија Србаковска Кичево 68.13

415805 Моника Цветановска Кочани 68.13

416358 Ангела Цветковска Куманово 68.13

416382 Ива Мирчевска Центар 68.13

417082 Aldin Asani Арачиново 68.13

418998 Berna Ramiz Куманово 68.13

419485 Наталија Станкоска Прилеп 68.13

419908 Марија Блажеска Охрид 68.13

420590 Беким Алили Кичево 68.13

421062 Христина Христова Кочани 68.13

422703 Антонио Наковски Велес 68.13

422744 Izabela Arsova Кисела Вода 68.13

420751 Мила Масевска Кисела Вода 68.12

422316 Гезиме Мехмети Куманово 68.12

422539 Марија Маџирова Струмица 68.12

418686 Елена Стојанова Василево 68.11

423446 Verica Dimitrova Кочани 68.11

413555 Јасна Јованова Центар 68.10

413666 Канита Бајрами Чаир 68.10

413820 Мартина Кралева Свети Николе 68.10



415142 Arta Ali Сарај 68.10

415981 Бојана Андонова Свети Николе 68.10

416903 Матеј Топалоски Прилеп 68.10

419179 Јасмина Костова Струмица 68.10

422481 Сара Анѓелковска Тетово 68.10

422875 Давид Чедомировски Куманово 68.10

411113 Теодора Ристова Кратово 68.09

413946 Besiana Ajdini Тетово 68.09

418501 Кристијан Бранковски Куманово 68.08

418544 Мераљ Мемети Студеничани 68.08

423364 Merita Mustafa Липково 68.08

414968 Вики Симонова Велес 68.07

418505 Драгана Петреска Битола 68.06

413063 Мирко Мирев Кочани 68.05

414207 Enisa Seferi Тетово 68.05

421022 Ванеса Христова Свети Николе 68.05

418044 Мила Тодоровска Велес 68.04

418392 Ѓурѓица Тренчевска Струмица 68.04

409826 Филип  Ѓорѓевиќ Куманово 68.03

420976 Маја Краљевска Гази Баба 68.03

422745 Милица Станковска Куманово 68.03

409735 Ресмије Алија Гази Баба 68.00

413273 Shejma Alimi Куманово 68.00

413604 Павел Бундовски Карпош 68.00

414581 Sabiha Berisha Сарај 68.00

415994 Љупка Делова Неготино 68.00

416244 Мартина Стојанова Кавадарци 68.00

416253 Сабина Кочан Бутел 68.00

416366 Иле Илиев Битола 68.00

416479  Душица Палитова Кавадарци 68.00

416486 Томас Златков Кочани 68.00

416541 Андријана Стојчевска Куманово 68.00

416885 Елма Ибраимоски Крушево 68.00

416923 Хадиса Адемовска Дебар 68.00

417778 Azra Rramani Липково 68.00

417830 Марија Пусоска Прилеп 68.00

418464 Емилија Андоновска Ѓорче Петров 68.00

418613 Андреа Миленкова Битола 68.00

418728 Мартин Стојоски Долнени 68.00

418742 Сара Алими Куманово 68.00

418767 Valmira Alija Липково 68.00

419220 Ѓорѓи Пејковски Чучер Сандево 68.00

419248 Elda Alii Куманово 68.00

419488 Благојче Сугарески Долнени 68.00

419895 Тамара Стојанова Виница 68.00

420135 Петар Мицевски Битола 68.00

420356 Вероника Ордевска Велес 68.00



420627 Елена Момировска Велес 68.00

420924 Теодора Ефтимова Струмица 68.00

420997 Hafsa Ibraimi Чаир 68.00

421440 Марија Тодорова Гевгелија 68.00

421825 Hajrie Aziri Сарај 68.00

422184 Ангела Трајаноска Прилеп 68.00

422566 Анастасија Тренгоска Прилеп 68.00

422648 Матеја Домиќ Берово 68.00

422940 Shpresa Limani Куманово 68.00

423040 Славчо Јошески Кавадарци 68.00

423389 melisa avduli Арачиново 68.00

423480 Магдалена Арсовска Кичево 68.00

423804 Selime Hoxha Сарај 68.00

414825 Nora Thaqi Тетово 67.98

413636 Drin Alija Желино 67.97

421880 Клара Васиќ Ѓорче Петров 67.97

416334 Теодора Илиоска Аеродром 67.96

417301 Amira Hamiti Теарце 67.96

417334 Мартина Костадиновска Ѓорче Петров 67.96

419173 Суада Имероска Струга 67.96

421207 Јусра Џафери Чаир 67.96

418941 Мартина Крстевска Делчево 67.95

420940 Сара Ковачовска Берово 67.95

420987 Стефан Ќушкоски Вевчани 67.95

421095 Весна Величковиќ Штип 67.95

421200 Миодраг Тасески Прилеп 67.95

423644 Благојче Силјановски Битола 67.94

415959 Димитар Милошески Охрид 67.93

420491 Марија Савеска Прилеп 67.93

421408 Павлинка Митева Валандово 67.93

422577 Дијана Јовановска Виница 67.93

413578 Sevdije Zendeli Липково 67.92

414302 Тијана Давчева Кавадарци 67.92

414613 Марија Цветковска Крива Паланка 67.92

417103 Софија Крстаноска Охрид 67.92

420820 Мартин Атанасовски Прилеп 67.92

423015 Миа Анастасова Битола 67.92

423831 Тиана Ризова Неготино 67.92

413487 Александар Пешиноски Вевчани 67.91

417955 Valbona Rexhepi Тетово 67.91

419246 Христина Спасевска Струмица 67.91

420782 Пандора Манева Кочани 67.91

423450 Викторија Ефтимова Штип 67.91

414123 garantim adili Тетово 67.90

414287 Деспина Јангеловска Кочани 67.90

414881 Тамара Лозановска Битола 67.90

416542 Симон Маркоски Охрид 67.90



416761 Катерина Ѓоргиевска Ресен 67.90

417340 Анастасија Ангелова Делчево 67.90

418017 Душко Ѓорѓиев Кавадарци 67.90

418140 Ardit Selmani Липково 67.90

418200 Мартина Мијакова Бутел 67.90

419294 Елена Цикарска Берово 67.90

420961 Милена Никлеска Охрид 67.90

421128 Божица Мастева Кочани 67.90

422265 hakile veliji Липково 67.90

422322 Микица Караева Неготино 67.90

422507 Антонио Петровски Кисела Вода 67.90

422536 Rejhan Sulejman Чаир 67.90

411349 Дијелза Шаини Сарај 67.89

414346 Elma Saiti Арачиново 67.89

415906 Јована Миовска Пехчево 67.89

416145 Михаела Мојсоска Прилеп 67.89

417054 Македонка Стојкова Ново Село 67.89

417280 Радица Ѓорѓиева Кавадарци 67.89

420088 Ивона Миленкоска Кичево 67.89

421559 Тијана Николоска Битола 67.89

422026 Ивана Велкова Штип 67.89

422837 Дарко Димитров Аеродром 67.89

423578 Елза Аџија Бутел 67.89

423730 Тамара Синадиноска Македонски Брод 67.89

413122 Mirjeta Baftiri Тетово 67.88

415827 Верица Нунова Валандово 67.88

416572 Елена Талеска Прилеп 67.88

416945 ТЕА ПЕТКОВСКА Илинден 67.88

417775  Антина Гошевска Кочани 67.88

418264 Илина Крстева Валандово 67.88

419287 Amar Ameti Чаир 67.88

419511 Шенол Мустафа Чаир 67.88

419848 Сара Димитриевска Велес 67.88

421336 Марија Ричова Радовиш 67.88

418491 Agan Dardhishta Шуто Оризари 67.87

419732 Блашко Стојанов Кавадарци 67.87

423908 Ивана Биневска Куманово 67.87

414885 Фросина Кузманоска Прилеп 67.86

416481 Христина Дуревска Прилеп 67.86

417451 Талха Максутоски Струга 67.86

418727 Софија Јакимовски Куманово 67.86

421888 Јована Богдановиќ Радовиш 67.86

417495 Христијан Трајковски Куманово 67.85

421427 Анастасија Стојановска Делчево 67.85

422696 Елеонора Антовска

Македонска 

Каменица 67.85

423712 Иван Ристов Град Скопје 67.85



423952 Мила Видоеска Тетово 67.85

417734 Ања Граороска Прилеп 67.84

419269 Elmedina Çupi Чаир 67.84

414753 Каролина Вчкова Конче 67.83

415483 Петранка Спасеноска Кичево 67.83

416477 Кире Атанасков Градско 67.83

419651 Дамјан Спасовски Кавадарци 67.83

416381 Кристина Стаменковиќ Куманово 67.82

417669 Сара Иванова Ново Село 67.82

414733 Adnan Ademi Долнени 67.81

422508 Валентин Камнароски Охрид 67.81

408681 Medina Azizi Боговиње 67.80

413538 Клаудија Митева Радовиш 67.80

416467 Hatixhe Ramadani Куманово 67.80

417165 Софија Секуловска Кавадарци 67.80

421138 Климентина Алексовска Крива Паланка 67.80

422656 Софија Блажеска Македонски Брод 67.80

423326 Томе Тефов Кавадарци 67.80

423484 Ана Маркоска Крушево 67.80

424032 Стефанија Кузмановска Тетово 67.80

416045 Мила Николоска Прилеп 67.79

416523 Симона Јорданова Кавадарци 67.79

417425 Тања Митева Василево 67.79

417841 Петар Илиевски Битола 67.79

418704 Agnesa Xheladini Липково 67.79

414188 Суеда Нухиу Сопиште 67.78

418557 Елена Мирческа Прилеп 67.78

418634 Љубица Цуклева Гевгелија 67.78

422746 Антонела Илиевска Кичево 67.78

423561 Тамара Србиноска Македонски Брод 67.78

416348 Мартин Дончев Кисела Вода 67.77

417420 Асема Омеровиќ Долнени 67.77

419910 Марија Јованоска Прилеп 67.77

414656 Стефан Илиевски Залениково 67.76

419095 Ева Андреевска Прилеп 67.76

420819 Јон Асани Охрид 67.76

421241 Мелинда Комина Битола 67.76

411328 Теодора Неделковска Тетово 67.75

412349 Македонка Ковилоска Прилеп 67.75

414363 Edmond Jahija Чаир 67.75

414540 Ajshe Ismaili Липково 67.75

415661 Фросина Јонческа Прилеп 67.75

418397 Маргарита Попова Гевгелија 67.75

418923 Христина Лозановска Битола 67.75

419602 Андреј Здравковски Куманово 67.75

420911 Летка Спироска Струга 67.75

421205 Јулија Симоновиќ Куманово 67.75



421388 Leonora Ademi Чаир 67.75

421560 Hamdi Junior Ajeti Куманово 67.75

422042 Бојана Спасовска Крива Паланка 67.75

423290 Филип Јовчески Прилеп 67.75

423423 Теодор Настевски Битола 67.75

413329 Тамара Алексовска Гази Баба 67.74

415838 Marigona Islami Липково 67.73

416043 Дончо Бошев Кавадарци 67.73

421429 Valbona Mamuti Сарај 67.73

414326 Besarta Rexhepi Липково 67.72

418962 Викторија Митревска Демир Хисар 67.72

422250 Јована Димковска Куманово 67.72

422544 Наталија Стоилковиќ Куманово 67.72

417242 Nurten Zeqiri Тетово 67.71

417898 Ангела Глигуровска Могила 67.71

420991 Емилија Солакоска Струга 67.71

411656 Илија Богдановски Битола 67.70

413481 Fjolla Jashari Тетово 67.70

413813 Марија Димова Кавадарци 67.70

414445 Изабела Бојлевска Битола 67.70

415281 Иван Ѓокоски Гостивар 67.70

415465 Стефан Кочовски Битола 67.70

416447 Никола Серафимов

Чешино и 

Облешево 67.70

417353 Теодора Богдановска Делчево 67.70

417546 Дамјан Кукоски Струга 67.70

417940 Изабела Переска Градско 67.70

418127 Bejtulla Tairi Шуто Оризари 67.70

418676 Вероника Тодорова Кавадарци 67.70

419576 Елена Попоска Карпош 67.70

419729 Ангела Атанасова Карбинци 67.70

421515 Ивана Стеваноска Прилеп 67.70

422799 Софија Кузмановска Битола 67.70

411945 Сани Раданлиева Гевгелија 67.69

416631 Mimoza Emini Кичево 67.69

416750 ДРАГАН МЛАДЕНОВСКИ Росоман 67.69

418029 Никола Манев Кавадарци 67.69

421667 Анеса Алија Сарај 67.69

418629 Елма Черкези Гостивар 67.68

421851 Бојан Ристов Радовиш 67.68

422776 Петар Трајчески Охрид 67.68

414047 Марија Стоимилова Кочани 67.67

415948 Евгенија Поп-Андрејева Битола 67.67

416873 Ѓорѓи Јачев Штип 67.67

417382 Artijon Arsllani Струга 67.67

417666 Давор Дојчиновски Гостивар 67.67

418749 Ердина Алими Куманово 67.67



419070  Атиџе Адемоска Крушево 67.67

419402 Ивана Стојановска Штип 67.67

421675 Ariana Latifi Кичево 67.67

423468 Деан Настевски Ресен 67.67

424019 Бушра Џелили Сарај 67.67

424204 Марко Гаврилов Радовиш 67.67

415237 Бетим Рамадани Липково 67.66

416537 Весна Тасевска Кисела Вода 67.66

413446 Сања Стефановска Гази Баба 67.65

419703 Бојана Трајческа Охрид 67.65

421294 Бисера Галеска Прилеп 67.65

423047 Димитар Деркоски Прилеп 67.65

423582 Фросина Милошевска

Македонска 

Каменица 67.65

423800 Памелија Лазарова Неготино 67.65

417764 Илина Здравеска Ресен 67.64

418064 Анета Милошевска Струмица 67.64

419913 Наум Христоски Прилеп 67.64

420827 Василија Коцева Кочани 67.64

421450 Анастасија Трајковска Куманово 67.64

424156 Medina Ramadani Шуто Оризари 67.64

410704 Христијан Пусоски Прилеп 67.63

413706 Ана Крстова Кочани 67.63

414313 Марија Трајаноска Кисела Вода 67.63

414679 Мартина Исајлоска Гостивар 67.63

414986 Ilmie Dauti Струга 67.63

416525 Александар Тркалески Прилеп 67.63

419196 Надица Кукоски Вевчани 67.63

420093 Јелена Гоцевски Куманово 67.63

421470 Иван Трајков Чаир 67.63

422498 Arvenita Mahmudi Гостивар 67.63

422692 Христијан Балоски Струга 67.63

422936 Сара Ристова Охрид 67.63

414249 Ангела Динева Гевгелија 67.62

414435 Сара Стојановска Кочани 67.62

419830 Марија Новоселска Берово 67.62

420942 Сара Каевска Ѓорче Петров 67.62

423333 Haxhere Ibraimi Гостивар 67.62

424229 Зорица Андонова Гевгелија 67.62

419205 Марија Ќушкоска Вевчани 67.61

422847 Ангела Балтоска Струга 67.61

423244 Цветанка Поповска Гостивар 67.61

413592 Erda Asllani Чаир 67.60

415937 Јован Бојчевски Тетово 67.60

415944 Костадин Пејоски Прилеп 67.60

416422 Љубица Аризанова Прилеп 67.60

416699 Емилија Туловиќ Битола 67.60



416822 Моника Бутеска Охрид 67.60

417152 Ева Атанасова Карпош 67.60

417218 Никола Петрушевски Аеродром 67.60

418246 Сара Лазаревска Кратово 67.60

418393 Ева Иваноска Прилеп 67.60

418707 Ева Беќарова Крива Паланка 67.60

418724 Ajla Ameti Куманово 67.60

418757 Нела Николова Гевгелија 67.60

419072 Albina Asllani Боговиње 67.60

419542 Симона Новичиќ Охрид 67.60

419678 Надица Пирковска Чучер Сандево 67.60

419720 Филип Лозаноски Долнени 67.60

420216 Ева Коцева Кавадарци 67.60

422922 Моника Лазевска Гостивар 67.60

417442 Христина Стајковска Берово 67.59

419064 Fatmire Useini Брвеница 67.59

420579 Драгана Ѓоргичкова Радовиш 67.59

422885 Александра Данилова Виница 67.59

410832  Блерим Бекири Чаир 67.58

415299 Ерди Исмаил Долнени 67.58

414546 Стефан Трајаноски Прилеп 67.57

416374 Стефан Бегоски Прилеп 67.57

416653 Кристијан Петков Виница 67.57

417318 Милена Сачевска Струмица 67.57

417860 Теодора Ристова Карпош 67.57

418460 Ник Јованов Штип 67.57

419245 Александра Карабашовска Битола 67.57

420859 Ismail Xhelili Сарај 67.57

421574 Adisa Pajaziti Чаир 67.57

422242 Anida Bajrami Тетово 67.57

423530 Бојана Николовска Битола 67.57

416094 Андреј Стеваноски Прилеп 67.56

418249 Марио Станојковски Кратово 67.56

419456 Христина Каковска Битола 67.56

422452 Марија Ничовска Тетово 67.56

423417 Андреа Марушевска Битола 67.56

411539 Djellina Etemi Желино 67.55

418257 Џемиле Шерифи Чаир 67.55

418419 Катерина Станкоска Кривогаштани 67.55

418517 Бардиљ Салији Куманово 67.55

418717 Дарко Васиљков Куманово 67.55

421088 Љавдрим Демири Сарај 67.55

422896 Сара Арсова Штип 67.55

410905 3улеја Бекири Чаир 67.54

414159 Христина Блинџова Гази Баба 67.54

417735 Стефан Тошиќ Куманово 67.54

422448 Arjanit Abazi Липково 67.54



417627 Njomza Jashari Куманово 67.53

419939 Јана Стефановска Гази Баба 67.53

421229 Fatina Iljazi Тетово 67.53

423421 Ива Нечоска Охрид 67.53

412713 Белма Хусеиноска Кичево 67.52

418372 Seniha Mersimoska Струга 67.52

408961 Ezana Qaili Сарај 67.50

409073 Исамудин Османлиу Дебар 67.50

412485 Fortesa Kadriu Гостивар 67.50

414127 Аљмира Ештрефи Куманово 67.50

415113 Ѓургина Филипова Радовиш 67.50

415496 Ангела Михајлова Гевгелија 67.50

415974 Атанас Деспотовски Демир Хисар 67.50

416585 Наташа Василева Гевгелија 67.50

417298 Nejazi Hamidi Липково 67.50

418458 Белма Авдиќ Чаир 67.50

418826 Мартина Милановиќ Куманово 67.50

419043 Hasije Nesimi Тетово 67.50

419259 Ангел Камчески Прилеп 67.50

419466 Славе Славковски Велес 67.50

419636 Александар Вртески Битола 67.50

420015  Новица Цветкоски Охрид 67.50

420222 Марија Василевска Прилеп 67.50

420623 Ива Георгиевска Кратово 67.50

421234 Илија Чамевски Кавадарци 67.50

421242 Марија Илиевска Крива Паланка 67.50

421759 Azra Behluli Бутел 67.50

421818 Бојана Јованчева Кочани 67.50

422241 Христина Трпчевска Кисела Вода 67.50

423008 Shuajb Iseni Куманово 67.50

423072 Мартина Николовска Лозово 67.50

423208 Евгенија Јаковлеска Пробиштип 67.50

423659 Сандра Живановска Ѓорче Петров 67.50

414726 Sara Rexhepi Липково 67.49

417294 Sherife Miftari Шуто Оризари 67.48

420631 Besjana Dika Струга 67.48

422441 Тамара Николовска Куманово 67.48

422921 Ивона Златкова Росоман 67.48

424042 Vjollca Sali Боговиње 67.48

415264 Зорица Ников Струмица 67.47

416095 Ана Марија Тенџеревска Кисела Вода 67.47

418785 Сара Причкова Штип 67.47

422197 Валентина Наумоска Охрид 67.47

423002 Виктор Десаноски Прилеп 67.47

423280 Андон Ѓорѓиев Кавадарци 67.47

415373 Деспина Нанева Кратово 67.45

415708 Arsim Ali Сарај 67.45



418005 Тамара Андушевска Куманово 67.45

418056 Anesa Alili Тетово 67.45

418337 Елена Лазарова Залениково 67.45

422429 Стефан Ристевски Битола 67.45

422572 Aurela Selimi Тетово 67.45

422729 Филип Марковски Битола 67.45

423078 Дарио Илиев Кратово 67.45

413766 Михаела Павлова Кочани 67.44

415832 Alejna Asani Боговиње 67.44

420519 Симона Стојменова Виница 67.44

422494 Ашим Маловски Дебар 67.44

422673 Ангела Ѓуревска Куманово 67.44

422810 Марија Везироска Прилеп 67.44

422947 Фанија Миленкоска Крушево 67.44

423049 Надица Јованова Росоман 67.44

423092 Сара Костова Неготино 67.44

417638 Идриз Ајровски Дебар 67.43

418065 Ивана Трпкоска Прилеп 67.43

421203 Мери Попова Виница 67.43

422511 Бушра Идризи Гази Баба 67.43

423469 Марија Наумоска Охрид 67.43

408682 Lazime Rexhepi Тетово 67.42

410763 Ангел Царчев Аеродром 67.42

413102 Hatixhe Ademi Липково 67.42

419166 Марија Јанковска Тетово 67.42

421157 Андреј Кулоски Прилеп 67.42

422517 Alejna Haxhiu Сарај 67.42

419170 Драгана Трајановска Куманово 67.41

410454 Драгана Ристова Виница 67.40

413864 Верица Георгиевска Струмица 67.40

414940 Маја Христоска Прилеп 67.40

416183 Драгица Филипова Струмица 67.40

417466 Мартина Недева Кавадарци 67.40

417988 Ива Арсова Виница 67.40

418042 medina sulimani Куманово 67.40

418473 Ангела Боровичанин Ресен 67.40

418598 Антонио Блажески Прилеп 67.40

420434 enis veseli Тетово 67.40

421021 Љупчо Јованов Кавадарци 67.40

421588 Ѓурѓица Младеновска Кавадарци 67.40

422841 Yllka Zimberi Куманово 67.40

422886 Amra Vila Чучер Сандево 67.40

423560 Стојанче Димитриевски Свети Николе 67.40

413628 Теа Иванова Велес 67.38

415093 Бојана Мисајлеска Кичево 67.38

416808 Андреј Шаркоски Прилеп 67.38

419904 Давид Миланов Пробиштип 67.38



421220 Викторија Лазова Кавадарци 67.38

421451 Бисера Илијевска Куманово 67.38

422670 Илина Цветкова Зрновци 67.38

422723 Драгана Пармачка Берово 67.38

423317 Ангел Ристов Кавадарци 67.38

424237 Габриела Стоименова Штип 67.38

422996 Ивана Попоска Кичево 67.38

414104 Fatmire Isufi Тетово 67.37

414547 Vildan Sinani Сарај 67.36

417330 Florind Ziba Струга 67.36

417428 Емел Хасан Штип 67.36

419182 Марија Сачкарска Берово 67.36

420541 Azra Jonuzovska Студеничани 67.36

420918 Shejla Aliji Липково 67.36

413547 Ardiana Ziberi Теарце 67.35

416280 Кристина Каранфилова Виница 67.35

418367 Миа Колева Кратово 67.35

419099 Дона Дамчевска Битола 67.35

420458 Ajnur Selimi Чаир 67.35

414044 Fetije Rexhepi Тетово 67.33

414175 Ружица Зографска Берово 67.33

414731 Ивана Ѓоргиевска Кавадарци 67.33

415446 Blerta Asani Липково 67.33

416571 Викторија Панова Велес 67.33

416739 Ружица Ѓорѓиева Велес 67.33

416951 Петар Ивановски Крива Паланка 67.33

418469 Иљмије Исљами Сарај 67.33

420814 Урош Стамков Богданци 67.33

421829 Драган Ризов Кавадарци 67.33

421896 Маја Конеска Прилеп 67.33

421923 Невена Станковска Пробиштип 67.33

418989 Hatixhe Alimi Желино 67.32

414101 Qendresa Ferikj Тетово 67.31

417772 Памела Јанакиевска Велес 67.31

422816 Анастасија Трајковска Град Скопје 67.31

412802 Филип Тунтев Карпош 67.30

415643 Кире Бошковски Кавадарци 67.30

417323 Shkelzen Xhaferi Куманово 67.30

417456 Зоран Ѓорѓијески Гостивар 67.30

421596 Иван Блажески Кривогаштани 67.30

422588 Викторија Стевановска Демир Хисар 67.30

423286 Павлинка Давчева Кавадарци 67.30

423736 Јована Стојановска Гази Баба 67.30

412749 Владанка Манева Кавадарци 67.29

414090 Ивица Ангеловски Градско 67.29

416949 Serkan Zejneli Тетово 67.29

417885 Сара Гуческа Струга 67.29



423120 Ѓеоргина Лештова Богданци 67.29

423558 Antonio Crvenkoski Прилеп 67.29

415448 Марија Толеска Охрид 67.28

415893 Sara Ademi Куманово 67.27

418190 Емир Фетаи Куманово 67.27

421167 Елена Коцева Неготино 67.27

421436 Андреа Андреска Битола 67.27

423713 Гордана Милошевиќ Неготино 67.27

413715 Кристина Јанева

Чешино и 

Облешево 67.26

413499 Ангел Ивановски Кавадарци 67.25

414116 Mirko Vidoevski Јегуновце 67.25

414840 Linda Hasani Чаир 67.25

416251 Sara Zimberi Куманово 67.25

417615 Марија Митрова Кавадарци 67.25

418268 Anita Esadi Куманово 67.25

419176 Меги Трпкоска Прилеп 67.25

421184 Моника Јовевска Пехчево 67.25

421188 Ангела Огњановиќ Чучер Сандево 67.25

421460 Теодора Бејкоска Битола 67.25

421970 Симона Божиновска Ресен 67.25

423277 Ангела Димитрова Кочани 67.25

423628 Lila Mancheva Струмица 67.25

418176 Zulea Useini Крушево 67.24

421898 Кристијан Божиновски Битола 67.24

416414 Халден Тафоски Дебар 67.23

423899 Sara Mustafa Куманово 67.23

413482 Kaltrina Jashari Тетово 67.22

413917 Теа Пејовска Кичево 67.22

414105 Sihana Adili Тетово 67.22

414762 Борис Гошевски Виница 67.22

415038 Sadije Aliti Јегуновце 67.22

417042 elvira arifi Град Скопје 67.22

417487 Ибадете Адеми Долнени 67.22

417753 Александра Додевска Крива Паланка 67.22

419579 Маријана Пејчиновска Битола 67.22

419833 Наташа Китановска Берово 67.22

420012 Драган Андов Штип 67.22

422388 Илина Тренкоска Кисела Вода 67.22

423759 Марија Ангелова

Чешино и 

Облешево 67.22

414838 Sonila Rexhepi Јегуновце 67.21

417736 Тамара Јанакиевска Велес 67.21

414264 Јована Пауноска Кичево 67.20

416380 Advan Mamut Бутел 67.20

418621 alejna mehmed Бутел 67.20

420566 Dime Kordov Неготино 67.20



421052 Adla Limani Чаир 67.20

421353 Марио Шекеровски Центар 67.20

421517 besar ferati Арачиново 67.20

421594 Искра Николоска Бутел 67.20

421622 Бобан Трајаноски Кичево 67.20

423492 Izabela Trpkovska Велес 67.20

424116 Rabije kadrija Липково 67.20

420188 Бојан Манчевски Кисела Вода 67.19

422646 Марко Лазаревиќ Велес 67.19

415317 Далибор Кафеџиоски Прилеп 67.17

417061 Владимир Вељаноски Охрид 67.17

417977 Стефана Тутеска Прилеп 67.17

418002 Диме Стојанов Кавадарци 67.17

422473 Антонио Ангелески Прилеп 67.17

417208 Филип Сиљанов Велес 67.16

418075 Христина Петрова Кочани 67.16

418343 Крстина Бојчевска Кавадарци 67.16

419069 Ismail Ismaili Бутел 67.16

417591 Кристина Стефановска Велес 67.15

418488 Кирила Димитрова Крива Паланка 67.15

418787 Sanije Demirov Сарај 67.15

419206 Бесарта Адеми Сарај 67.15

414707 Зејнепа Халимова Струмица 67.14

418007 Мери Иваноска Крушево 67.14

419917 Нурај Курти Гостивар 67.14

420947 Дарко Чачаров Штип 67.14

421164 Abibe Jashari Липково 67.14

421591 Ангел Вељаноски Бутел 67.14

423159 Elma Asani Тетово 67.14

415036 Кристина Максимова Свети Николе 67.13

415649 Сандра Илиевска Велес 67.13

419145 Дарко Кузманоски Прилеп 67.13

422331 Марија Тодева Тодева Кавадарци 67.13

422575 Адиса Адили Чаир 67.13

418449 Кристина ПопескаПопеска Вевчани 67.12

420108 Lorika JUNUZI Куманово 67.12

414170 Стефан Милојчевски Пробиштип 67.11

416868 Даме Стоиловски

Македонска 

Каменица 67.11

417511 Верица Станојевиќ Станојевиќ Струмица 67.11

420378 Ridvan Ismani Сарај 67.11

420388 Isen Iseni Сарај 67.11

423576 Томе Мечкаровски Велес 67.11

416234 Леонора Стојановска Делчево 67.10

416634 Filip Tolevski Битола 67.10

416664 Gëzim Imeri Желино 67.10

416899 Halide Avdullai Чаир 67.10



418420 Ана Митрева Гевгелија 67.10

420792 Лазар Стоиловски Кочани 67.10

421518 Aida Fejzuli Липково 67.10

421593 jehona veliji Чаир 67.10

422289 Џејда Хусеини Гостивар 67.10

423070 Arbesa Rustemi Сарај 67.10

424260 Ана Лазароска Охрид 67.10

417631 Fadlan Kadrija Тетово 67.09

419874 Борче Макешоски Прилеп 67.09

422258 Elmedina Ajdari Шуто Оризари 67.09

414624 Ќире Жежовски Демир Хисар 67.08

422047 Egzona Aliu Куманово 67.08

420812 Hafsa Jonuzovski Студеничани 67.07

414181 Калина Крајческа Карпош 67.06

414536 Александар Лазаров Виница 67.06

416137 Немања Трајановски Куманово 67.06

419911 Марија Димитриеска Гостивар 67.06

422983 Моника Соколова Виница 67.06

417091 Александар Стојанов Велес 67.05

419902 Suejla Limani Куманово 67.05

420969 Самоил Граороски Кривогаштани 67.05

421293 Василиј Велјановски Демир Хисар 67.05

424194 Александар Георгиевски Битола 67.05

419163 Христина Танева Струмица 67.04

420026 Shpresa Elezi Чаир 67.03

411612 Florina Ramani Тетово 67.00

413116 Alma Muarremi Куманово 67.00

413330 Марија Устијаноска Охрид 67.00

413614 ардита исмаили Гази Баба 67.00

413699 Верица Стојанова Кочани 67.00

413795  Худа Салихи Гази Баба 67.00

414125 Ѓорѓина Ташевска Кавадарци 67.00

414282 Анастасија Алексовска Куманово 67.00

414383 Георгиј Јанев Струмица 67.00

414415 Марија Илијоска Кичево 67.00

414422 Sebahat Sulejmani Чаир 67.00

415462 Arta Muaremi Куманово 67.00

416255 Alma Ramuka Чаир 67.00

416966 Борјан Андов Кавадарци 67.00

417049 канита латифи латифи Сарај 67.00

417610 Shemsa Mamuti Липково 67.00

417724 Лина Димова Радовиш 67.00

417755 Марија Цветаноска Струга 67.00

417773 Валентина Златкова Радовиш 67.00

417780 Erden Azemi Гази Баба 67.00

418082 Марија Јошеска Прилеп 67.00

418150 Surea Dauti Шуто Оризари 67.00



418186 zimrite aliji Липково 67.00

418235  Хајсен Тафоски Дебар 67.00

418366 Arta Aziri Куманово 67.00

418434 Ерика Стојческа Прилеп 67.00

419052 shirete muslija Липково 67.00

419122 Samir Ahmedov Чашка 67.00

419347 Arbijon Arifi Струга 67.00

420187 Ерика Трајкоска Прилеп 67.00

420365 Мартина Бајлозова Валандово 67.00

420589 Марија Маурдева Битола 67.00

420775 Марио Филев Радовиш 67.00

420809 Albina Isufi Липково 67.00

421101 Arif Sadiki Куманово 67.00

421226 Љупчо Ангеловски Кавадарци 67.00

421355 Климентина Цветановска Крива Паланка 67.00

421434 Атанас Најдов Неготино 67.00

421734 Ajlin Sherifi Чаир 67.00

422889 Hanka Alimi Зајас 67.00

423034 Minire Ejupi Чаир 67.00

423042 arbin sali Сарај 67.00

423129 Катерина Крстевска Ѓорче Петров 67.00

423204 Тамара Дишлијеска Струга 67.00

423220 selma gafuri Арачиново 67.00

423252 Aida Rexhepi Чаир 67.00

423291 Omer Musliji Липково 67.00

423531 Антонио Гиноски Охрид 67.00

423988 Александра Спасеновска Кичево 67.00

413627 Sema Abdullahi Тетово 66.96

421439 Kaltrina Osmani Чаир 66.96

416243 Valdete Rexhepi Куманово 66.95

416321 Христијан Зисов Крушево 66.95

417516 Rejhan Asani Долнени 66.95

417770 Амир Ибраими Крушево 66.95

423741 Besjana Neziri Кичево 66.95

423786 Стефанија Митева Штип 66.95

422819 Елена Алексовска Велес 66.94

422877 Лилјана Велкоска Прилеп 66.94

411896 Visar Demiri Куманово 66.92

423080 Luiza Fejzuli Тетово 66.91

423778 Gentiana Kurti Шуто Оризари 66.91

415480 Љупче Зафиров Велес 66.91

412630 Иван Трипунов Кавадарци 66.90

420391 Veton Ibraimi Струга 66.90

421231 Ленче Јовановска Демир Хисар 66.90

421354 Лара Наумоска Карпош 66.90

422547 Јулита Постоловс Виница 66.90

423541 Fatih Bajrami Студеничани 66.90



423701 Aqif Jashari Студеничани 66.90

419739 Игор Јосифоски Охрид 66.89

423285 Цветанка Атанасова Кавадарци 66.89

423422 Valdrin Lumani Гостивар 66.89

424094 Lindi Shate Струга 66.89

416829 Ива Трифуновска Пробиштип 66.88

419239 Александра Филипоска Крушево 66.88

420090 Александар Новески Битола 66.88

420437 Марија Диковска Велес 66.88

420609 Тамара Беличоска Кичево 66.88

422506 Елена Ѓуревска Куманово 66.88

422730 Викторија Николова Виница 66.88

423016 Стефан Петров Кавадарци 66.88

423343 Марија Наумовска Ѓорче Петров 66.88

420030 Alejna Rustemi Гази Баба 66.87

420952 Теодора Цветковска Битола 66.87

419515 Викторија Бошеска Прилеп 66.86

419596 Розета Давчевска Велес 66.86

422586 Сара Цветановска Битола 66.86

423084 Лилјана Ризова Кавадарци 66.86

416589 Илија Димов Велес 66.85

413690 Давид Славковски Куманово 66.83

415540 elma shefketi Куманово 66.83

417828 Fatime Shabani Боговиње 66.83

422237 Мојсије Будоски Струга 66.83

422926 Симона Ѓуровска Кочани 66.83

423328 Теодора Груевска Крива Паланка 66.83

417550 Xhejlane Ismani Сарај 66.81

418440 Александра Стаменковиќ Куманово 66.81

419470 Shpresa Bajrami Липково 66.81

421600 Isra Zeneli Сарај 66.81

414402 Валмира Даци Бутел 66.80

416089 Ангела Каневче Охрид 66.80

423006 Salije Thaçi Чаир 66.80

418439 Марта Илиеска Вевчани 66.79

417959 Сандра Јакимова Кочани 66.78

420680 Андреј Стојаноски Прилеп 66.78

423137 Раде Василков Кочани 66.78

423525 Анџела Милојевиќ Петровец 66.78

424035 Елизабета Аџиева Валандово 66.77

413508 Пане Атанасов Кавадарци 66.75

414106 Тамара Лашкоска Прилеп 66.75

416778 Александар Ангелов Кавадарци 66.75

417527 Бојана Трајческа Битола 66.75

421432 Alisa Isaki Сарај 66.75

423083 Лидија Атанасова Струмица 66.75

423307 Сара Настеска Охрид 66.75



418222 Almira Jahiji Куманово 66.73

421461 Albina Rexhepi Чаир 66.73

421790 Kanita Iseni Гази Баба 66.73

420257 Тамара Младеновска Гази Баба 66.72

415502 Влера Велиу Сарај 66.71

420211 Давор Ристески Прилеп 66.71

422869 Џенете Мемети Сарај 66.71

413109 Давид Петрески Прилеп 66.70

414198 Дестан Дестаноски Дебар 66.70

414918 Христијан Талевски Битола 66.70

417232 Astrit Sejdi Град Скопје 66.70

417282 Благица Милкова Кавадарци 66.70

417854 Artiola Fejzullai Тетово 66.70

417994 Ивана Симоноска Прилеп 66.70

419872 xheneta jashari Сарај 66.70

422942 Андреа Дамчевска Демир Хисар 66.70

423680 Almedina Ahmedi Кичево 66.69

414787 Lavdrim Ameti Тетово 66.67

419108 Ивана Јанева Неготино 66.67

420034 Anesa Rexhepi Бутел 66.67

420796 Мартина Стојаноска Јегуновце 66.67

418560 Емира Зекири Чаир 66.66

416602 Владимир Јакимовски Свети Николе 66.64

421215 Vaxhit Bajrami Куманово 66.64

423808 Филип Милев Неготино 66.64

414278 Alma Shabani Липково 66.63

416533 Blerina Demiri Липково 66.63

419688 Ирена Ѓорѓевска Прилеп 66.63

419909 Ангела НеделкоскаНеделкоска Прилеп 66.63

420362 Ангела Камческа Прилеп 66.63

421160 Глигорчо Трајков Кавадарци 66.63

422806 Кирил Секуловски Ресен 66.63

415402 Mervin Ismaili Чаир 66.62

420831 Fatih Saliu Saliu Арачиново 66.62

413059 Александра Јаќимоска Кичево 66.60

418103 Трајче Мазнев Велес 66.60

423297 Симона Маурдевска Битола 66.60

423320 Изо Ќамилоски Дебар 66.60

424111 Ѓоко Јузмески Охрид 66.60

421566 Софија Маркова Кавадарци 66.59

423141 Hanife Ramadani Сарај 66.58

417039 Илкнур Мемишоски Прилеп 66.56

421163 Јован Настов Велес 66.56

418712 Ajshe Abdi Студеничани 66.54

422398 Даниела Трајковска Демир Хисар 66.54

420624 Zejid Tairi Чаир 66.52

416730 Бојан Дрлески Кривогаштани 66.50



416942 Љубица Андоновска Ресен 66.50

417437 Arife Ibraimovska Студеничани 66.50

418110 Enisa Mirzo Дебар 66.50

418224 Марија Лаповска Прилеп 66.50

418538 bedri tairi Липково 66.50

421066 Emele Saliu Карпош 66.50

424261 Лука Стојаноски Центар 66.50

421087 Ajlin Salih Шуто Оризари 66.45

416383 Филип Јовчески Прилеп 66.44

420787 Марјанче Кендроски Кавадарци 66.44

420341 Jusuf Zekiri Бутел 66.42

423675 Deshira Neimi Тетово 66.41

417035 Rahim Dalipi Сарај 66.40

424050 Isra Zeka Чаир 66.40

423599 Тоше Мартинов Велес 66.38

417566 Alma Jetishi Липково 66.37

413694 Ersan Murtezani Арачиново 66.35

416613 Xhejlane Ramani Чаир 66.33

416617 Ангел Димов Кавадарци 66.33

418430 Fjolla Jashari Теарце 66.33

421455 Veton Saiti Сарај 66.33

416344 Димитар Димитриев Неготино 66.31

415501 Сами Сали Сарај 66.30

421312 Rromir Sulejmani Куманово 66.30

421582 Стефан Најдоски Кривогаштани 66.30

423721 Besjana Ibrahimi Липково 66.29

416138 Едина Синани Сарај 66.26

413643 Антонио Ртоски Прилеп 66.25

417834 Zejnure Miftari Сарај 66.25

420573 Кристина Зафирова Кисела Вода 66.25

416357 Enis Vebiu Куманово 66.22

414429 JETON HASALLARI Сарај 66.20

420045 sindisa mazllami Сарај 66.20

422862 Ajla Fejzullovska Чаир 66.20

423451 Марија Џавероска Охрид 66.13

413557 Isra Agushi Липково 66.10

415651 Евзи Мурати Куманово 66.10

422595 Nasih Idrizi Сарај 66.10


